
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Vigilanza 

Area Vigilanza 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 91 del 20/10/2020 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 21/10/2020    al n. 688 

 

 
 

 

OGGETTO:   UTENZA DEL SERVIZIO TELEMATICO RELATIVA ALL’ACCESSO 

AGLI ARCHIVI DELLA  MOTORIZZAZIONE CIVILE. RINNOVO 

CANONE 2021. APPROVAZIONE IMPEGNO DI SPESA, LIQUIDAZIONE E 

PAGAMENTO.  - RETTIFICA -  
 

PREMESSO CHE:  nella determinazione RG n. 666 del 15/10/2020 è stato erroneamente indicato  

che "al pagamento della spesa complessiva, pari ad € 1.220,25 può farsi fronte con i fondi a 

disposizione al capitolo 8715 del bilancio corrente esercizio per far fronte";   

CONSIDERATO che, nel dispositivo della determinazione sopra citata, è stato erroneamente 

determinato al punto 1) di impegnare la somma complessiva di € 1.220,25 sul capitolo 8715 B.C.E. 

anzichè il capitolo 3440 B.C.E. 

CONSIDERATA la necessità di provvedere in merito;  

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000; 

VISTO che non sussiste conflitto di interessi in capo al Responsabile del servizio nell'adozione del 

presente provvedimento  

IL  FUNZIONARIO 

 

Verificato: 

- La  regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio ; 

- Il rispetto della tempistica prevista dalla legge ; 

- L’idoneità del presente atto a perseguire  gli interessi generali dell’azione amministrativa ; 

- La conformità a leggi, statuto e Regolamenti, esprime parere favorevole  sulla regolarità 

tecnica e per l’effetto  

 

DETERMINA 

 

1. DI RETTIFICARE il punto 1) della determinazione RG 666 del 15/10/2020 avente ad oggetto: 

UTENZA DEL SERVIZIO TELEMATICO RELATIVA ALL’ACCESSO AGLI 

ARCHIVI DELLA  MOTORIZZAZIONE CIVILE. RINNOVO CANONE 2021. 

APPROVAZIONE IMPEGNO DI SPESA, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO.   come 

segue:  

 di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 1.220,25 sul capitolo 3440 B.C.E.; 



Pag. 2 

2. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione nell’apposita 

sotto-sezione di amministrazione trasparente. 

 

 

 

 

Mosciano S.A., li 20/10/2020 

 

Il Responsabile del Settore 

    Enio Di Benedictis 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì 21/10/2020 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì  21/10/2020 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  22.10.2020 

Istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 
 

 

     

 

           

    

    

 


